別記様式第四号（第九条関係）

特定既存住宅情報提供事業者団体登録規程第９条の規定により、下記のとおり届け出ます。

国土交通大臣 殿

＊ ＊

1. 元代表役員等  2. 破産管財人 3. 清算人

備考

　①　届出者は、＊印の欄には記入しないこと。

　②　「届出の理由」及び「登録特定既存住宅情報提供事業者団体と届出人との関係」欄は、該当

　　　するものの番号を○で囲むこと。

　③　「届出事由の生じた日」の欄は、消滅、破産手続、解散が確定した日を付記すること。

　⑤　届出人が法人の代表者であった場合、「氏名」の欄は、商号又は名称、及び代表者の氏名を

　　　記載すること。

解 散 届 出 書

登録特定既存住宅情報
提供事業者団体と
届出人との関係

届出者

氏名

（01 ） ○○○○

一般社団法人霞ヶ関既存住宅流通協会
元　代表理事　霞ヶ関　太郎

主たる事務所の所在地

一般社団法人霞ヶ関既存住宅流通協会

届出の理由

届出事由の生じた日

東京都千代田区霞が関２－１－２
国土交通ビル1階１０２号室

霞ヶ関　太郎代表者の氏名

1. 合併による消滅 2. 破産手続開始の決定 3. 解散

○年○月○日

　　○年　○月　○日

東京都千代田区霞が関２－１－２
国土交通ビル1階１０２号室

　④　「登録特定既存住宅情報提供事業者団体と届出人との関係」欄は、該当するものの番号を○
　　　で囲むこと。

住所

名　　　　称

（Ａ４）

受付番号 受付年月日 届出時の登録番号

⑤

①

②

③

④